
Uchwała Nr II/ 3 /2002

Rady  Miejskiej w Bobolicach

z dnia  28 listopada   2002 r.

w sprawie    powołania  Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  uchwala się  co następuje:

                                                                       § 1

Dokonuje się wyboru następujących osób do składu stałej Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej:

1. Buler Renata    - przewodnicząca Komisji

2. Zblewski Zdzisław

3. Korbus Stanisław

4. Łobocki Franciszek

5. Zych Tadeusz

                                                                         § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

                                                                        § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


